
Copia 

 

Comune di San Nazzaro Sesia 

                                     PROVINCIA DI  NOVARA 
 

 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Responsabile 
 

DOTT. STEFANO ZANZOLA  
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

   
N. 7   del 19/05/2020  

 
 

 
OGGETTO: 

 

 

AFFIDAMENTO SERVIZIO WHITE BOX ALLA SOCIETA' HALLEY  
INFORMATICA. CIG Z622D0ADC4           

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la DGC n.41 del 23.07.2019 di nomina del Responsabile del servizio Affari generali 

individuata nella persona del Sindaco pro-tempore Dott. Stefano Zanzola; 

Richiamata la DCC n.6 del 27.04.2020 con la quale è stato approvato il DUP (Documento Unico di 

Programmazione); 

Richiamata la DCC n.7 del 27.04.2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020-

2022; 

Considerato che occorre valutare l’acquisizione di nuovi PC per aggiornare e migliorare le 

prestazioni informatiche degli uffici comunali, indispensabili per un corretto ed efficiente funzionamento delle 

attività dell’ente, in quanto quelli in dotazione risultano obsoleti facendo risultare non più conveniente il 

continuo intervento da parte dell’assistenza; 

Considerato di richiedere un preventivo per il noleggio di nuovi PC al fine di contenere la spesa ed 

ha individuato per tale affidamento la ditta Halley Informatica, attualmente incaricata per il servizio di 

assistenza del CED remoto, la quale si è resa disponibile a fornire il servizio presentando regolare 

preventivo pervenuto al prot.695 del 12.05.2020; 

Valutata l’offerta consistente in: 

- Concessione n.3 PC in comodato d’uso completi di tastiera e mouse; 

- Manutenzione, teleassistenza e controlli vari da remoto; 

- Interventi presso il cliente per assistenza hardware; 

- Integrazioni RAM, disco fisso, Windows, Office e masterizzatore; 

per un importo totale di euro 1018,33 oltre iva per l’anno 2020, mentre per l’anno 2021 è previsto il costo del 

canone per un importo di euro 1.165,00 oltre iva. 

Considerato che occorre procedere all’assunzione di regolare impegni stante la necessità di sostituire i PC in 

dotazione; 

Accertata la regolarità tecnico-amministrativa del presente provvedimento ai sensi del D.L. 174 del 

10.10.2012, convertito il L. 07.12.2012 n.213; 

Dato atto che il sottoscritto responsabile del servizio, con l’apposizione di firma sul presente atto, attesta, ai 

sensi D.Lgs. 267-2000 art.147 comma 1, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine a 

legittimità, regolarità, correttezza dell’azione amministrativa e conformità alla vigente normativa comunitaria, 

nazionale, regionale, statutaria e regolamentare; 

 

Per quanto sopra 

DETERMINA 

 

1) Di imputare la spesa derivante dall’adozione del presente atto al Bilancio di previsione 2020-2022 

esercizio 2020 come di seguito indicato: 

Voce 800 – Cap. 18 Art. 2 per l’importo di euro 468,50 iva compresa 

Voce 690 – cap.4 – Art. 2 per l’importo di euro 773,86 iva compresa 

2) Di provvedere ad annotare nelle scritture contabili quanto sopra ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. 

267/2000; 

3) Di dare atto che l’esigibilità avverrà entro il 31.12.2020; 



4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del servizio finanziario per gli 

adempimenti di competenza; 

5) Di dare atto infine che la presente determinazione  

a) Sarà pubblicata all’albo pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi; 

b) Che sarà pubblicata sul sito internet di questo Ente così come previsto dall’art. 37 del D.Lgs. 

33/2013 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: DOTT. STEFANO 

ZANZOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA (Art.153 D .Lgs 267/2000) E REGISTRAZIONE  
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della spesa alla transazione elementare M. P. T. MA. del Bilancio di previsione e la 
registrazione della prenotazione dell’impegno di spesa al n. ______ 
 

Il Responsabile 
del Servizio Finanziario 

F.to: *DOTT. STEFANO ZANZOLA  
 

 

 
La sottoscritta DOTT. STEFANO ZANZOLA, Responsabile del Settore 

ATTESTA 
che la presente determinazione: 

 
 
E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 
[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 
[  ] copia conforme all’originale 
 
A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 
determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
F.to: DOTT. STEFANO ZANZOLA 

 
____________________ 

 
 
 
Registro Pubblicazioni n.       
 
Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 12-giu-2020 al 27-giu-2020 come prescritto dall’art. 

124, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 

 
                                        IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to:  Perri Sara 

___________________________ 
 

 


